1
HVS-B1
25.09.2020
•  Коммутируемое напряжение - до 15 кВ
•  Пиковый ток – до 350 А
•  Время открытия - от 2 нс
•  Длительность импульса - от 50 нс

4. Модельный ряд
Модель Номинальное
напряжение,
кВ
Пиковый ток, А Сопротивление
открытого
канала, Ом
Частота
непрерывной
работы, кГц
Частота
в режиме пачки,
МГц
MOSFET
HVS-B1-2-15-M 2 15 2.5 120 5
HVS-B1-2-40-M 2 40 1.2 100 5
HVS-B1-2-110-M 2 110 0.3 80 5
HVS-B1-2-210-M 2 210 0.2 60 5
HVS-B1-2-350-M 2 350 0.1 40 3
HVS-B1-3-15-M 3 15 3.2 100 5
HVS-B1-3-40-M 3 40 1.6 100 5
HVS-B1-3-110-M 3 110 0.3 50 5
HVS-B1-3-210-M 3 210 0.2 50 5
HVS-B1-4-15-M 4 15 4.4 80 5
HVS-B1-4-40-M 4 40 1.9 80 5
HVS-B1-4-110-M 4 110 0.4 40 3
HVS-B1-4-210-M 4 210 0.3 40 3
HVS-B1-5-15-M 5 15 5.0 70 3
HVS-B1-5-40-M 5 40 2.3 80 5
HVS-B1-5-110-M 5 110 0.5 40 5
HVS-B1-5-210-M 5 210 0.3 40 5
HVS-B1-6-15-M 6 15 6.2 60 5
HVS-B1-6-40-M 6 40 2.7 50 5
HVS-B1-6-110-M 6 110 0.6 30 3
HVS-B1-6-210-M 6 210 0.4 30 3
HVS-B1-7-15-M 7 15 6.9 50 3
HVS-B1-7-40-M 7 40 3.1 60 5
HVS-B1-7-55-M 7 55 1.9 50 3
HVS-B1-7-110-M 7 110 0.7 30 3
HVS-B1-8-24-M 8 24 8.0 50 3
HVS-B1-8-40-M 8 40 3.5 40 3
HVS-B1-8-55-M 8 55 2.1 40 3
HVS-B1-9-24-M 9 24 9.0 40 3
HVS-B1-9-40-M 9 40 3.8 40 3
HVS-B1-10-24-M 10 24 10.0 30 3
HVS-B1-10-40-M 10 40 4.2 40 3
HVS-B1-11-24-M 11 24 11.0 30 3
HVS-B1-11-45-M 11 45 6.2 30 3
HVS-B1-12-12-M 12 12 18.2 30 3
HVS-B1-12-45-M 12 45 6.9 30 3
HVS-B1-15-10-M 15 10 55.0 30 3
GaN
HVS-B1-2-55-G 2 55 0.5 350 8
HVS-B1-2-120-G 2 120 0.3 300 8
HVS-B1-3-55-G 3 55 0.7 300 8
HVS-B1-3-120-G 3 120 0.7 250 8
HVS-B1-4-55-G 4 55 0.4 300 8
Табл. 7
10
HVS-B1
25.09.2020
Модель Номинальное
напряжение,
кВ
Пиковый ток, А Сопротивление
открытого
канала, Ом
Частота
непрерывной
работы, кГц
Частота
в режиме пачки,
МГц
HVS-B1-4-120-G 4 120 0.5 250 6
HVS-B1-5-55-G 5 55 1.0 300 8
HVS-B1-5-120-G 5 120 0.7 200 6
HVS-B1-6-55-G 6 55 1.2 250 6
HVS-B1-6-120-G 6 120 0.8 200 6
HVS-B1-7-55-G 7 55 1.9 200 6
HVS-B1-7-120-G 7 120 0.8 150 6
HVS-B1-8-55-G 8 55 1.7 200 6
HVS-B1-9-55-G 9 55 1.9 200 6
SiC
HVS-B1-2-65-S 2 65 0.4 80 5
HVS-B1-2-125-S 2 125 0.2 70 5
HVS-B1-2-230-S 2 230 0.1 60 3
HVS-B1-3-65-S 3 65 0.5 70 5
HVS-B1-3-125-S 3 125 0.3 70 5
HVS-B1-3-230-S 3 230 0.2 60 3
HVS-B1-4-65-S 4 65 0.6 70 5
HVS-B1-4-125-S 4 125 0.3 60 3
HVS-B1-4-230-S 4 230 0.2 50 3
HVS-B1-5-65-S 5 65 0.8 50 3
HVS-B1-5-125-S 5 125 0.4 40 3
HVS-B1-5-230-S 5 230 0.3 40 2
HVS-B1-6.5-65-S 6.5 65 0.9 40 2
HVS-B1-6.5-125-S 6.5 125 0.5 30 2
HVS-B1-6.5-230-S 6.5 230 0.3 30 2
Модель Номинальное
напряжение,
кВ
Пиковый ток, А Падение
напряжения, В
Частота
непрерывной
работы, кГц
Частота
в режиме
пачки, МГц
IGBT
HVS-B1-3-20-I 3 20 6.9 60 1
HVS-B1-3-90-I 3 90 12.6 30 0.5
HVS-B1-3-150-I 3 150 9.0 10 0.2
HVS-B1-3-250-I 3 250 10.4 20 0.2
HVS-B1-4-20-I 4 20 9.2 50 1
HVS-B1-4-90-I 4 90 16.8  30 0.5
HVS-B1-4-150-I 4 150 12.0  10 0.2
HVS-B1-4-250-I 4 250 12.2  20 0.2
HVS-B1-5-20-I 5 20 11.5  40 1
HVS-B1-5-90-I 5 90 18.9  20 0.3
HVS-B1-5-150-I 5 150 15.0  10 0.2
HVS-B1-5-250-I 5 250 15.6  10 0.2
HVS-B1-6-20-I 6 20 14.8  40 1
HVS-B1-6-90-I 6 90 23.1  20 0.3
HVS-B1-6-150-I 6 150 18.0 10 0.2
11
HVS-B1
25.09.2020
Модель Номинальное
напряжение,
кВ
Пиковый ток, А Падение
напряжения, В
Частота
непрерывной
работы, кГц
Частота
в режиме
пачки, МГц
HVS-B1-6-250-I 6 250 19.1  10 0.2
HVS-B1-7.5-20-I 7.5 20 16.1  30 1
HVS-B1-7.5-150-I 7.5 150 21.0  10 0.2
HVS-B1-9-20-I 9 20 18.4  30 1
HVS-B1-9-150-I 9 150 24.0  10 0.2
HVS-B1-10-20-I 10 20 20.7 20 1
HVS-B1-10-150-I 10 150 27.0  10 0.2
HVS-B1-11-20-I 11 20 23.0  20 1
HVS-B1-11-150-I 11 150 30.0  10 0.2
HVS-B1-12-20-I 12 20 25.3 20 1
HVS-B1-12-150-I 12 150 33.0 10 0.2
12
HVS-B1
25.09.2020